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Manualit tE
, shkrese€s nr.1232 Prot. daté 23.Ul.

e urdhér nr. 4 datc 10.01.2020
it t¢ Brendshém dhe Pyetsorin € Vetévlerésimit per

ndryshuar m

Raportin € yeprimtarisé (€ Njésis€ s€ Auditim
. Administrimit me

vitin 20227 bazuar ne shkresén nr.482prot daté 04.02.2025 nga NJAB, Bordi

Raportit Vjetor dhe Pyetsorin € Veté

1. Miratimin €
gjitur materiall).

Brendshém pér vitin 2024 (bashken
9. Ky vendim hyn n¢ fuqi menjéhere.
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